
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 stycznia 2019 r. 

Poz. 20 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 2 stycznia 2019 r. 

w sprawie trybu zgłaszania roszczeń uczestników gier hazardowych 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 165, 650, 

723, 1629 i 2354) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Roszczenie zgłasza się na piśmie lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej, z podaniem imienia i na-

zwiska oraz adresu zamieszkania uczestnika gry hazardowej, daty i miejsca zdarzenia, którego dotyczy roszczenie, rodzaju 

gry oraz treści żądania. W przypadku zgłoszenia roszczenia za pomocą środków komunikacji elektronicznej uczestnik gry 

podaje również adres elektroniczny do komunikacji. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 1 lipca 2010 r. w sprawie trybu zgłaszania roszczeń uczest-

ników gier hazardowych (Dz. U. poz. 793). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: T. Czerwińska 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 92). 


		2019-01-04T13:14:27+0000
	Robert  Brochocki


		2019-01-04T15:51:09+0100




